
 

 

 

Decreto n. 4236 IL RETTORE  
 

  Direzione Risorse Umane 
Sezione Procedure Concorsuali – U.O. Procedure Concorsuali personale docente e ricercatori 

Oggetto: rettifica approvazione atti selezione ricercatore tipo B) Dip. DISSPA SSD CHIM/06– COD. 2023-RTDB-2376_04 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO    il D.R. n. 2376 del 23/06/2023, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica – IV Serie Speciale - Concorsi – n. 48 del 27/06/2023, con il quale è stata indetta, 
tra l’altro, la selezione, per titoli e discussione pubblica, per la copertura di n. 1 posto di 
ricercatore universitario a tempo determinato ai sensi dell’art.24, comma 3, lett. b) della Legge 
240/2010, per il settore concorsuale 03/C1 - Chimica Organica e il settore scientifico 
disciplinare CHIM/06 - Chimica Organica,  presso il Dipartimento di Scienze del Suolo, della 
Pianta e degli Alimenti (cod. procedura 2023-RTBD-2376_04); 

VISTO il D.R. n. 4150 del 16 novembre 2023, con il quale sono stati approvati gli atti della succitata 
selezione pubblica;  

CONSIDERATO  che all’art. 1 del precitato D.R. 4150/23, per mero errore materiale, è stata riportata la dizione 
“[…], ai sensi dell’art.24 lett. a) della Legge 240/2010, […]”  in luogo di “ai sensi dell’art. 24 
lett. b) della Legge 240/2010”; 

RITENUTO necessario, pertanto, provvedere alla rettifica del D.R. 4150/23, con esclusivo riferimento 
all’art. 1 del medesimo Decreto, 

 
DECRETA 

Per quanto esposto in premessa, l’art. 1 del D.R. n. 4150 del 16/11/2023 è rettificato come segue: 

Art.1 
“Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e discussione pubblica, per la copertura di n. 1 posto 
di ricercatore universitario a tempo determinato, mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata 
di 36 mesi, con regime di impegno a tempo pieno, ai sensi dell’art.24 lett. b) della Legge 240/2010, per il settore 
03/C1 - Chimica Organica e il settore scientifico disciplinare CHIM/06 - Chimica Organica,  presso il Dipartimento 
di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti.” 
 

 
Il presente Decreto sarà reso noto mediante pubblicazione sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo: 
https://reclutamento.ict.uniba.it/reclutamento-ricercatori/selezioni-ric/2376-23 .  
 
 
Bari, 23 novembre 2023 

LA PRORETTRICE 
    F.to Grazia Paola Nicchia 

https://reclutamento.ict.uniba.it/reclutamento-ricercatori/selezioni-ric/2376-23

